Выльгорт» сикт овмöдчöминса Сöвет
Совет сельского поселения   «Выльгорт»
168220, Республика Коми Сыктывдинский район.
с.Выльгорт, ул. Домны Каликовой, д.72

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета сельского
поселения «Выльгорт» от 15.09.2021 № 45/09-01-273
«Об утверждении Положения о порядке проведения
конкурса на замещение должности руководителя
администрации сельского поселения «Выльгорт»

Принято Советом сельского                                                                   от 04 октября 2021 года
[bookmark: _GoBack]поселения «Выльгорт»                                                                                          №   01/10-11-11

          В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21.12.2007 № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», Уставом муниципального образования сельского поселения «Выльгорт», Совет сельского поселения «Выльгорт,

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Выльгорт» от 15.09.2021 № 45/09-01-273 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации сельского поселения «Выльгорт» изменения.
2. Пункт 6.2 Положения изложить в следующей редакции:
-  «6.2 По представленным Конкурсной комиссией кандидатурам на должность руководителя администрации, Советом проводится процедура тайного либо открытого голосования.
Депутат имеет право проголосовать только за одного кандидата».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета сельского поселения «Выльгорт» по правовым вопросам.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнородованию.

Глава сельского поселения «Выльгорт» -
председатель Совета                                                                                            О.В. Останкова